СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА КОНАКОВО

_______________________________________________________________

        РЕШЕНИЕ
27.12.2012 г.                                                г. Конаково                                                         № 577
 Об утверждении Правил благоустройства на

территории муниципального образования городское

поселение город Конаково

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации самоуправления в Российской Федерации", Приказом Министерства регионального развития РФ от 27 декабря 2011 г. N 613 "Об утверждении Методических рекомендаций по разработке норм и правил по благоустройству территорий муниципальных образований" и Законом Тверской области от 14.07.2003 г N 46-ЗО "Об административных правонарушениях", Уставом муниципального образования город Конаково Конаковского района Тверской области,  в целях установления единых требований в сфере организации благоустройства, коммунального хозяйства, надлежащего содержания прилегающих, закрепленных территорий, объектов и производства работ на территории  муниципального образования городское поселение город Конаково,
Совет депутатов города Конаково РЕШИЛ:

1. Утвердить  Правила благоустройства на территории муниципального образования городское поселение город Конаково (прилагается).

2. Признать утратившими силу решение Совета депутатов города Конаково № 80 от 28.06.2006 г. «О Положении о порядке проведения земляных работ на территории городского поселения город Конаково».

3. Признать утратившими силу решение Совета депутатов города Конаково № 313 от 31.01.2008 г. «О Положении «О порядке сбора и удаления бытовых отходов на территории Муниципального образования «Городское поселение город Конаково».
4. Признать утратившими силу решение Совета депутатов города Конаково № 60 от 28.01.2009 г. «О Правилах благоустройства и содержания  территории в Муниципальном образовании «Городское поселение город Конаково».
5.   Настоящее решение вступает в силу  со дня  его официального опубликования в Конаковской общественно-политической еженедельной газете «Конаковская панорама».

            Глава города Конаково                                                             В.В. Максимов